｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教學參字第1130252681號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2135010_11324P016133_1130252681_113D2070153-01.pdf、2135010_11324P016
133_1130252681_113D2070154-01.pdf、2135010_11324P016133_1130252681_113
D2070155-01.pdf)

轉知宜蘭縣政府辦理113學年度精進計畫教師專業發展實
踐方案－進階專業回饋人才培訓研習、教學輔導教師(含換
證)培訓研習，請貴校惠予協助轉知所屬學校教師踴躍參
加，並惠允人員公假登記一案，請查照。

依據宜蘭縣政府113年10月11日府教輔字第1130169660號函
辦理。

進階研習相關資訊如下（詳見附件）：

參與對象：各縣(市)欲參與113學年度進階專業回饋人才
認證之高級中等以下學校教師。

研習時間及課程代碼：

113年10月18日(五)，課程代碼：4697899，該場次為
線上辦理。

113年10月25日(五)，課程代碼：4697900，地點：五
結鄉中興國小。

113年11月15日(五)，課程代碼：4697904，地點：五
結鄉五結國小。

114年3月28日(五)，課程代碼：4697922，地點：礁

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：洪毓琄
電話：0224591311 分機39
電子信箱：yuchuan@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年10月14日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
１、

２、

３、

４、

第1頁，共3頁

教務處 113/10/14

1130105202

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

溪鄉四結國小，該場次上午線上、下午實體。

部分場次採線上辦理，Google Meet視訊連結點：
https://meet.google.com/grk-xkor-wvb。

教學輔導教師(含換證)培訓研習資訊如下：
參與對象：

各縣(市)欲參與113學年度教學輔導教師認證之高級
中等以下學校教師。

欲申請113學年度教學輔導教師認證資格換證（103
年度以前取得教學輔導教師認證資格）之現職中小

學教師及校長。

對特定場次主題有興趣之教師。

教學輔導教師培訓研習各場次時間及地點（詳見附

件）：

113年11月8日(五)，課程代碼：4697910，該場次為
線上辦理。

113年11月29日(五)，課程代碼：4697919，地點：羅
東鎮成功國小。

114年1月10日(五)，課程代碼：4697920，地點：礁
溪鄉四結國小。

114年3月28日(五)，課程代碼：4697923，該場次為
線上辦理，會議連結點：https://meet.google.com/grk-
xkor-wvb。

教學輔導教師換證研習各場次時間及地點（詳見附

件）：

113年11月15日(五)，課程代碼：4697915，地點：五
結鄉五結國小。

113年11月22日(五)，課程代碼：4697917，地點：五
結鄉中興國小。

113年11月23日(六)，課程代碼：4697918，該場次為

(三)

三、

(一)
１、

２、

３、

(二)

１、

２、

３、

４、

(三)

１、

２、

３、

第2頁，共3頁

教務處 113/10/14

1130105202

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

線上辦理。

114年3月21日(五)，課程代碼：4697922，地點：礁
溪鄉四結國小。

以上部分場次採線上辦理，Google Meet視訊連結點：
https://meet.google.com/urk-zkrj-zmy。

注意事項：請逕至全國教師在職進修網報名，本計畫研習

須全程參與，方能核予研習時數，請研習教師注意與配

合。

檢附旨揭研習計畫各1份。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：教育處課程教學科

４、

(四)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/14
16:20:09

第3頁，共3頁

教務處 113/10/14

1130105202